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Vallés Oriental
Can Segarra

A uns 60 m al nord-oest de can Segarra, al marge del cami.

340 m

41.70312
2.39698
449828
4616990

08234-303

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani Popular
XVIIH-XX

Dolent

En estat d'abando.
Inexistent

Facil

Sense Us

Privada
08234A0090000200001G

Virginia Cepero Gonzélez
dv., 01/04/2016 - 02:00


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/can-segarra-1
https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/forn-den-segarra

Descripcio

Es tracta d'una mina d'aigua, actualment seca, situada a uns 60 m al nord-oest de can Segarra, al marge del
cami. Captaval'aigua del torrent de la Serra de la Dona Morta.
Esta bastida amb totxo lligat amb morter de calc.
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